



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Smedetoften administration ApS

Dortheavej 73, 2400 København NV

CVR-nr. 37 28 66 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

---

Sune Klinge  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smedetoften administration ApS Dortheavej 73 2400 København NV  CVR-nr.: 37 28 66 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Klinge, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Prøvestens Allé 7 ApS, København NV



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.196 kr. mod 175.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.420 kr. mod 403.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.196</b>	<b>175.643</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.196</b>	<b>145.843</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-489.517	290.576
Andre finansielle indtægter	807.203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-582	-639
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.300</b>	<b>435.780</b>
Skat af årets resultat	-7.880	-32.154
<b>Årets resultat</b>	<b>345.420</b>	<b>403.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-489.517	290.576
Overføres til overført resultat	834.937	113.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.420</b>	<b>403.626</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	239.654	729.171
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.107.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.654</u>	<u>1.029.171</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.346.654</u></b>	<b><u>1.029.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	43.665	51.545
	Andre tilgodehavender	1.290	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.955</u>	<u>51.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.417</u>	<u>109.271</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.372</u></b>	<b><u>160.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.480.026</u></b>	<b><u>1.189.987</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.654	729.171
Overført resultat	1.163.922	328.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.453.576</b>	<b>1.108.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.950	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.441
Anden gæld	2.500	12.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.450	81.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.450</b>	<b>81.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.480.026</b>	<b>1.189.987</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	438.595	215.935	704.530
Resultatandel	0	290.576	113.050	403.626
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	729.171	328.985	1.108.156
Resultatandel	0	-489.517	834.937	345.420
	<b>50.000</b>	<b>239.654</b>	<b>1.163.922</b>	<b>1.453.576</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>582</u>	<u>639</u>
	<b>582</b>	<b>639</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	314.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-314.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-94.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>94.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	729.171	438.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-489.517</u>	<u>290.576</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>239.654</b>	<b>729.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>239.654</b>	<b>729.171</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Prøvestens Allé 7 ApS	København NV	33 %



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Årets opskrivninger	<u>807.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>807.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.107.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>


